
السنـة

الرابعة والستون

العـــدد 45

مكرر )ب(  

الصادر فى 11 ربيع الآخـــر سنة 1443 هـ

الموافق )16 نوفمبـــــر سنة 2021 م (

الثمن 10 جنيهــات



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 2 

 قرار رئيس مجلس الوزراء
 رقم 3168 لسنة 2021

رئيس مجلس الوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعلـــى قانـــون نظـــام الإدارة المحلية الصـــادر بالقانـــون رقم 43 لســـنة 1979

 ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 10 لســـنة 1990 بشـــأن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 279 لسنة 2018 بالتفويض فى بعض الاختصاصات ؛

وعلى قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 2181 لسنة 2021 ؛

وبناءً على ما عرضه وزير النقل ؛

قـــــــــــرر:

)المادة الأولى(

يُعتبر من أعمال المنفعة العامة مشروع إنشاء القطار الكهربائى السريع )السخنة- 

العاصمـــة الإداريـــة - العلمين - مطروح( فى المســـافة من برج العـــرب حتى مطروح 

بطـــول )296( كـــم ، فى نطاق محافظتى الإســـكندرية ومطروح ، بمســـاره ، ومرافقه 

 وجميع منشـــآته من محطات للركاب بما تحتويـــه ومحطات القوى الكهربائية والضغط

العالى وورش للعمرة الجســـمية والخفيفة ووحدات التحكم المركزى وأى منشآت أخرى 

يحتاجها المشروع  .



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 3 

)المادة الثانية(
يُســـتولى بطريق التنفيذ المباشـــر لصالـــح الهيئة القومية للأنفـــاق على الأراضى 

والعقـــارات اللازمـــة لتنفيذ المشـــروع المشـــار إليـــه فى المـــادة الســـابقة ، والمبين 

 موقعهـــا وحدودها وأســـماء ملاكها الظاهرين بالمذكرة الإيضاحية والخرائط المســـاحية

والكشوف المرفقة .

)المادة الثالثة(

يُنهـــى تخصيص الأراضى والعقارات المملوكة لجهـــات حكومية والموضح بيانها 

وملاكها الظاهرين بالمذكرة الإيضاحية والخرائط المســـاحية والكشـــوف المرفقة ويعدل 

تخصيصها للنفع العام لصالح الهيئة القومية للأنفاق بدون مقابل .

)المادة الرابعة(

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية ، ويعمل به من اليوم التالى لتاريخ نشره .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 11 ربيع الآخر سنة 1443 هـ

                         )الموافق 16 نوفمبـــر سنة 2021م( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 4 

وزارة النقل
مذكـــــــرة إيضاحية

لقرار رئيس مجلس الوزراء
بشأن إضفاء صفة النفع العام على مشروع إنشاء القطار الكهربائى السريع

)السخنة - العاصمة الإدارية - العلمين - مطروح( 
فى المسافة من برج العرب حتى مطروح

 فـــى ضـــوء تكليفات الســـيد رئيـــس الجمهوريـــة الصادرة لـــوزارة النقـــل بالبدء 

فـــى تنفيذ شـــبكة القطـــار الكهربائى الســـريع ، والتى تبدأ بالخط الأول )الســـخنة - 

العاصمة الإدارية- العلمين - مطروح( .

يهدف تنفيذ الخط إلى توفير وســـيلة نقل ســـريعة وعصريـــة وآمنة وصديقة للبيئة 

لنقـــل الركاب ، كما أنه يســـاهم فى ربـــط العاصمة الإدارية الجديـــدة والمدن الجديدة 

بشبكة السكك الحديدية لنقل الركاب والبضائع .

سبق وأن صدر قرار مجلس الوزراء رقم 2181 لسنة 2021 بتاريخ 2021/9/2 

بإضفاء صفة النفع العام على مشـــروع إنشـــاء القطار الكهربائى الســـريع )الســـخنة- 

العاصمـــة الإداريـــة - العلمين - مطروح( فى المســـافة من الســـخنة حتى برج العرب 

ــرة ، الجيـــزة ، المنوفية ،  بطـــول )315( كـــم وبنطـــاق محافظـــات الســـويس ، القاهـ

البحيرة والإسكندرية .

يبدأ مسار مشروع إنشاء القطار الكهربائى السريع )السخنة - العاصمة الإدارية- 

 العلميـــن - مطـــروح( فـــى المســـافة من برج العـــرب حتى مطروح بطـــول )296( كم

على النحو الآتى :

 1 - بدايـــة مـــن الكيلـــو متـــر )315( ببـــرج العـــرب وصـــولًا إلـــى الكيلو متر

 )349( شرقًا فى منطقة النزهة بالإسكندرية بطول )34( كيلو متر كتفريعة أولى وتشمل

عدد )3( محطات هى )الاستاد - العامرية - الإسكندرية( .

2 - بداية من الكيلو متر )315( ببرج العرب وصولًا إلى الكيلو متر )577( غربًا فى 

مطروح بطول )262( كيلو متر كتفريعة ثانية وتشمل عدد )7( محطات هى )برج العرب - 

الحمام - العلمين - الضبعة - سيدى عبد الرحمن - رأس الحكمة - مطروح( .



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 5 

مرفق طيه الآتى :

1 - الخرائط المســـاحية الخاصة بالتخطيط الإجمالى لمســـار القطار الكهربائى 

السريع )السخنة - العاصمة الإدارية - العلمين - مطروح( فى المسافة من برج العرب 

حتى مطروح بطول )296( كم .

2 - كشـــوف الملاك الظاهريـــن للأراضى والعقارات اللازم نـــزع ملكيتها لصالح 

المشـــروع ، والأراضـــى والعقارات المطلوب إنهاء تخصيصها مـــن الجهات الحكومية 

وإعادة تخصيصها لصالح الهيئة القومية للأنفاق لتنفيذ المشروع .

ونظـــرًا للطبيعة الخاصة للمشـــروع والتى تقتضى تعـــدد مواقع العمل فإنه يتعذر 

حصر جميع ملاك الأراضى والعقارات المتداخلة مع المشـــروع ومســـاحة ما يملكه كل 

منهم وما قد يتطلبه المشروع من أجزاء إضافية إلا بعد صدور القرار بتقرير صفة النفع 

العام وبدء أعمال اللجان المختصة فى الحصر طبقًا للخرائط المساحية المرفقة .

وجدير بالذكر أنه ســـيتم تدبير مبلغ )500( مليون جنيه وفقًا للتأشـــيرات العامة 

لموازنـــة الهيئة القوميـــة للأنفاق للعام المالـــى 2022/2021 اللازمـــة للتعويضات 

التقديرية المبدئية للملاك الظاهرين وسوف يتم إيداعها خزانة الجهة المنفذة لهذا القرار 

خلال ثلاثة أشـــهر من تاريخ صدوره طبقًا لما تحدده اللجنة المختصة المشكلة بالمادة 

)6( من القانون رقم 10 لسنة 1990 وتعديلاته .

فـــى ضوء ما تقدم ، نتشـــرف بأن نرفق طيه مشـــروع قرار رئيـــس مجلس الوزراء 

 لإضفـــاء صفـــة النفع العام لمشـــروع إنشـــاء القطار الكهربائى الســـريع )الســـخنة -

العـــرب  بـــرج  مـــن  المســـافة  فـــى  مطـــروح(  العلميـــن -  الإداريـــة -  العاصمـــة    

حتـــى مطروح بطول )296( كم بنطاق محافظتى الإســـكندرية ومطروح ، والاســـتيلاء 

بطريق التنفيذ المباشـــر على الأراضى اللازمة لتنفيذ المشروع وكذلك إنهاء تخصيص 

الأراضى والمبانى المملوكة لجهات حكومية وتعديل تخصيصها لصالح الهيئة القومية 

للأنفاق بدون مقابل ، وذلك على النحو الموضح بعاليه .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام
وزير النقل

فريق / كامل عبد الهادى الوزير



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 6 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 7 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 8 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 9 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 10 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 11 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 12 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 13 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 14 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 15 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 16 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 17 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 18 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 19 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 20 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 21 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 22 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 23 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 24 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 25 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 26 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 27 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 28 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 29 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 30 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 31 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 32 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 33 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 34 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 35 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 36 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 37 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 38 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 39 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 40 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 41 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 42 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 43 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 44 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 45 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 46 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 47 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 48 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 49 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 50 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 51 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 52 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 53 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 54 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 55 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 56 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 57 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 58 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 59 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 60 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 61 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 62 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 63 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 64 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 65 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 66 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 67 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 68 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 69 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 70 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 71 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 72 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 73 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 74 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 75 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 76 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 77 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 78 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 79 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 80 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 81 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 82 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 83 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 84 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 85 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 86 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 87 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 88 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 89 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 90 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 91 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 92 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 93 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 94 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 95 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 96 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 97 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 98 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 99 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 100 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 101 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 102 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 103 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 104 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 105 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 106 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 107 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 108 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 109 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 110 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 111 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 112 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 113 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 114 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 115 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 116 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 117 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 118 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 119 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 120 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 121 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 122 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 123 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 124 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 125 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 126 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 127 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 128 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 129 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 130 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 131 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 132 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 133 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 134 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 135 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 136 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 137 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 138 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 139 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 140 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 141 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 142 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 143 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 144 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 145 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 146 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 147 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 148 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 149 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 150 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 151 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 152 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 153 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 154 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 155 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 156 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 157 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 158 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 159 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 160 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 161 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 162 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 163 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 164 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 165 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 166 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 167 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 168 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 169 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 170 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 171 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 172 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 173 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 174 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 175 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 176 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 177 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 178 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 179 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 180 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 181 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 182 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 183 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 184 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 185 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 186 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 187 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 188 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 189 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 190 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 191 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 192 



الجريدة الرسمية - العدد 45 مكرر )ب( فى 16 نوفمبــــر سنة 2021 193 



طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2021

1049 - 2021/11/22 - 2021/25427


